
půdorys 3.p, m1:100

ateliér-r, spol. s r.o., Uhelná 27, Olomouc, 772 00

dokumentace skutečného provedení stavby

gener. projektant :

zpracovatel části :

stupeň p.d. :

ulice Hněvotínská, Olomouc

objednavatel : GEMO OLOMOUC, spol. s r.o., Dlouhá 562/22, 772 35 Olomouc, Lazce

Dostavba teoretických ústavů Lékařské Fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

architektonické řešení : miroslav pospíšil, ateliér-r,s.r.o., uhelná 27, olomouc, e-mail : m.pospisil@atelier-r.cz, web : www.atelier-r.cz

místo stavby :

obsah :

SO 01 dostavba LFUP - architektonicko-stavební částčást :

0,000 = 239,438 m n.m. bpv

ateliér-r, spol. s r.o., Uhelná 27, Olomouc, 772 00

datum : srpen 2012

č.revize datum zpracovatel popis

investor : Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 771 47, Olomouc

a1.4

a

a

b

b

c

c

d

d

e

e

f

f

g

g

h

h

i

i

j

j

k

k

l

l

m1

m1

m2

m2

m3

m3

n

n

m4

m4

o

o

p

p

q

q

1

2

3

4

5

6 6

7 7

8 8

9

10 10

11 11

12 12

13 13

15 15

16

17

19

20

21

6

7

8

9

16

17

18

19

14 14

r s t u v w x y

+12,980

+0,350 - TERÉN

+12,980

+0,350 - TERÉN

KB

201

KB

201

KB

201

KB

201

KB

201

KB

101

KB

101

KB

101

KB

101

KB

101

KB

101

KB

101

KB

101

KB

101

KB

101

KB

101

KB

101

KB

101

KB

101

KB

101

R
o
z.
 
 
 
 
R
oz
.

R
oz
.

a3.101

a3.103

a3.102

a3.105

a3.106

a3.107

a3.104

+8,420

+3,800

+3,800

+6,690+6,690

+2,400

+2,240

+3,800

+8,420

+7,640

+6,690

+6,690

EW
 1
5/
DP
3-
C

EI
 3
0/
DP
1

EW 15/DP3-C

EW 15/DP3-C

stávající H

stávající

H

EW 15/DP3-C

EW
 1
5/
DP
1

H

a3.108

a3.111

a3.112

a3.113

a3.114

a3.115

a3.116

a3.117

+
7,
64
0

+
3,
80
0

+8,420

+8,420

+6,690

+6,690

1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 10a 12a 13a11a

+7,850

+7,850

+7,850

a3.124

a3.125

a
3
.1
2
2a3.123

a3.126

a3.121

a3.127

a3.128

a3.129

2x
2x

2x

2x
2x

+8,420

a3.130

+6,978

+7,267

+7,555

+7,843

+8,131

+6,978

+7,267

+7,555

+7,843

+8,131

+8,420

+
2,
63
0

+
3,
02
0

+
3,
41
0+
4,
76
0

+
5,
24
0

+
6,
20
0 +
5,
72
0

+
6,
68
0

+
7,
16
0

AO
(3
72
0)

AO AO AO

AO AO AO

AO

EW15/DP3-C

+6,800

+6,800

2x Ič.160

AO(3440)

AO (4320)

AO-OD VÝŠKY 2100 MM

EW 15/DP3-C

AO
-O
D 
VÝ
ŠK
Y 
21
00
 M
M

2x

2x

2x Ič.100

AO
(5
23
0)

AO(3440)

AO
AO

AO

AO(4320)

11a
,

AO(5180)

R
oz
.

R
o
z.

2x

SO 20 - REKONSTRUKCE AULY

akustický obklad až od výšky

(nad dveřma vstupu do auly)
cca 3,5m nad podlahou

akustický obklad až od výšky

(nad dveřma vstupu do auly)
cca 3,5m nad podlahou

akustický obklad až od výšky

(nad dveřma vstupu do posluchárny)
cca 2,1m nad podlahou

akustický obklad až od výšky

(nad dveřma vstupu do posluchárny)
cca 2,1m nad podlahou

AO(3440)

H

C`

G`

Myčka 28

DIG 1800

DIG 1800

DIG 1800

DIG 1800

DIG 1200

P
P
 
1
0
3

S
R
 
1
0
0
0
-
1
0
4

PP 103

D
IG
 
1
5
0
0

M
y
č
k
a
 
3
2

D
IG
 
1
2
0
0

D
IG
 
1
5
0
0

BS 10A

D
IG
 
1
2
0
0

D
IG
 
1
2
0
0

U
P
V
 
3
3

DIG 1200

F
B
 
1
2
0
0
-
2
1

U
P
V
 
3
3

CHB 585

260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260260

6 495

1
4

 1
6

0
5

0
0

15 030

70 10017 500

87 613

5
 0

0
0

5
 0

0
0

4
 2

0
0

5 000 535 4 465 5 000 4 842

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

1
 5

6
2

5
 0

0
0

5
 0

0
0

4
 2

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

7
7

5
5

 4
0

0
1

 3
2

5
4

 0
0

0
1

 3
2

5
5

 4
0

0
7

7
5

5
 0

0
0

5
 0

0
0

4
 2

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

19 709

1
 5

6
2

5
 0

0
0

5
 0

0
0

4
 2

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

840 5  445 3 215 1 750 3 850 6 950 7 430 7 110 5 660 1 260

11 465 56 038 300 5 525 14 283

1
6

 7
1

5

1
8

 6
5

0
2

9
0

1
8

 9
4

0

2 535

2 535

2 535

2 535

2 535

2 535

2 535

2 785

2 780

2 780

14 485

485 505 7 425 3 175 7 425 990

42 815

2 535

3
5

0
4

6
5

2
2

0
4

 5
4

3
5

0
1

 9
6

0
5

0
4

 0
5

0
5

0
1

 9
6

0
1

5
0

3
 1

7
5

1
5

0
1

 1
2

5
2

1
0

4
6

5
2

5
0

1
6

 7
2

0

1
0

0
2

5
0

5
 2

2
6

5
0

1
 3

6
5

6
0

0
5

0
4

 0
5

0
5

0
1

 9
6

0
1

5
0

3
 1

7
5

1
5

0
1

 8
0

0
2

5
0

1
0

0
1

6
 3

2
0

3
0

0

17 260

300 16 960

3
4

5
1

4
 2

5
0

3
4

5
1

7
 7

0
0

3
4

5
1

3
 7

5
5

5
0

0

5
0

0
1

3
 8

0
0

3
0

0
6

0

5
0

0
1

0
 3

8
0

1
0

 3
8

0
5

0
0

4
2

5
1

8
 4

0
0

4
2

5
2

 3
7

5
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

8
0

5
7

0
2

 5
0

0
8

5
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

6
9

 1
1

5
1

6
 5

6
2

1
5

0
1

 4
1

2
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

5
8

2
5

2
 5

0
0

8
5

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 3
7

5

1
5

0
1

 4
1

2
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

8
0

5
7

0
2

 5
0

0
8

5
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 3

7
5

2
 7

5
0

3
 5

5
0

3
 3

2
5

3
 3

2
5

3
 5

5
0

2
 7

5
0

2
 3

7
5

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
8

0
5

7
0

2
 5

0
0

9
4

0
2

 4
1

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
1

 4
1

2
1

5
0

5
5

0
1

1
 4

4
5

3
 6

4
0

2
6

 6
5

0
1

2
 9

1
0

3
 6

4
0

1
0

 2
8

0
1

5
 0

0
0

1
 5

6
2

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1
 4

1
0

1
5

0

300 1 815
355 130

1 250 1 250 1 250 1 250 1 250 1 250 1 250 1 250 1 250 1 250 1 250 910 210 345

250
7 195 230 2 955 250 7 165 250

8 370 13 400 21 045

150 2 763 2 600 2 600 410 2 665 410 2 600 2 600 2 761 150

17 955 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 535 4 465 5 000 4 660 185

4
 5

2
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

1
 1

6
5

2
4

5
1

5
0

300 1 815 270

2
7

0
1

 8
0

5
3

0
0

11 470 6 335 2 362 2 560 2 560 2 507 300 25 2 335 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 025 25 5 690 135 30 2 095 2 500 2 500 2 500 2 500 2 008 150

150 2 270
150

3 030 260

2
5

0
1

0
0

150

2
 0

5
0

1
 8

0
0

6
4

2
4

0
0

8
 2

0
0

2
9

0

1
9

0
1

 9
5

0
1

9
0

3
 4

5
0

2
9

0

1
 5

0
5

1
5

0
1

 5
5

0
2

9
0

15
0

1 5
75

29
0

2 900

3 705

1 735

1
 3

1
0

1
 0

1
0

1
 3

9
5

1
5

0
1

 5
5

0
2

9
0

2
 4

1
0

1
 7

5
5

8
7

0
1

 6
1

5
1

 5
5

0
2

9
0

2
 4

1
0

4
 2

4
0

1
 5

5
0

2
9

0

240 315 250 2 145 150 1 270 28 1 780 150 1 660
250

2 945
250

7 730 240

315 250 7 235 150 3 025 320 7 630 240

240
315

250 3 445 1 270 540 150 1 785 230 1 395 150 1 395 40
150

40 1 785 150 2 475 2 785 250
315

240

210
345

250 3 445 1 810 150 3 415 150 1 435
150

40 1 785 150 5 855 210

240 3 835

50

1 430 1 160 5 975 1 155 1 420 50 3 850 240

240 4 450 150 1 220
150

6 980
150

1 825
150

3 850 240

240 250 7 480 400 2 665 400 7 480 250 245

1 145 21 046 212 500 500
155

100
900

100
900

100
900

100
900

150
700 1 600 2 550 150 700 1 600 2 550 150 700 1 600 2 550 150 700 1 600 2 550 150 700 1 600 2 550 150 700 1 600 2 550 150 1 490 570 150 1 170 1 425

5 355 250 4 940 4 855 150 4 805 150 4 840 250 2 015 150 2 365 150 2 280 150 1 600 150 1 000 300 4 600
150

1 090
100

140 1 600 140 1 600
140

760 5 095 2 845 1 765 2 845 8 000 250

375
1 045 1 505 1 050 6 370 10 230 5 020 380 1 735 4 395 1 750 1 595 50 4 175 1 190 50 25 710 1 245 995 995 995 995 995 995 300

145 4 340 660 250 4 790 150 905 3 095 755
250

25 875 3 095 710 250 1 050 3 040 750
250

810 150 1 055 150 1 590 775
150 100

200 1 980 150 1 600 150 920
80

300 4 600 1 340 9 475 7 455 8 250

250 4 790 150 4 755 250 4 705 240 4 850 250 810 150 1 055 150 2 365
150

2 280 150 1 600 150 1 000 300 4 600 510
50

780

350

255 1 720 175 1 540 50 1 315 2 575 10 000 5 950 2 625 2 260 1 000 3 165 3 075 1 250 50 2 325 680 250

3 430
50

610 630 250 2 400 2 400 200 875 1 525 1 570 830 200 875 1 525 1 570 830 200 980 1 420 1 620 780 200 1 555 1 670 1 575 200 2 030 1 170 1 600
200

180 1 545
50

2 325 1 190
50

780 24 930 250

250 4 800 150 4 850 150 4 850 150 7 350 150 2 350 150 2 350 150 2 350
150

4 850
150

1 650 150 3 005 250

260

290 14 220 10 995 505

4 850 150 4 850
150

7 350 150 2 350 150 2 350 150 2 350 150 4 850 150 125 4 680 250
260

290 4 200 240 4 760 240 5 795 790 900 2 245 1 375 1 660 2 945 60 225 2 650
400

4 205 300

240 1 610
150

900
150

2 690 150 2 150 150 3 945
150

2 050 150 4 920

2 690
150

3 750
150

1 095 150 3 005
150

7 820 240

240 1 610 1 050 150 755 1 935 150 2 150 150 3 005 150 3 140 4 680 240

250
7 195 90

50
90 2 915

290
1 585 5 580 250 555

240 5 635 150 2 015
150

3 025 150 2 010 150 5 640 240

240 5 635 150 2 015 150 3 025 150 2 010 150 5 635 240

240 5 635 150 2 015
150

1 450 150 1 425
150

2 635 150 5 015 240

240 315 250 7 185 250 2 945 30
150

40 1 975 150 5 070 250 315 240

240 7 750 250 2 975 150 2 015 145 5 640 240

1
 3

5
5

1
7

 0
4

0

6
9

0
2

1
0

3
 0

2
5

1
5

0
2

 2
7

5
4

0
0

1
5

0
3

 7
5

0
1

5
0

1
 5

0
0

1
0

0
4

0
0

1
 1

5
0

1
5

0

1
 6

5
0

2
0

0
2

 0
7

5
2

5
0

1
 5

0
0

2
5

08
2

5
1

5
0

3
 7

5
0

1
5

0
7

 3
5

0

1
5

0
1

8
5

1
 0

8
0

5
8

5
8

2
5

1
5

0
3

 7
5

0
1

5
0

1
 5

0
0

1
0

0
4

0
0

1
 1

5
0

1
5

0
4

 0
8

0
2

1
0

9
0

2
1

0
4

 2
4

0
1

5
0

1
 9

6
0

1
5

0
2

 7
9

5
2

5
0

7
5

5 2
5

0
1

 9
1

5
1

5
0

4
 9

8
0

1
5

0
1

 9
6

0
1

5
0

3
 8

0
0

2
5

0
1

 9
1

5
1

5
0

2
1

0
1

1
5

2
1

0
4

 4
4

5
1

5
0

1
 9

1
0

5
05

0
2

5
0

3
 4

5
0

2
0

0
2

5
0

1
 9

1
5

1
5

0
4

 4
5

0
2

1
0

1
5

0
1

 9
6

0
1

5
0

3
 8

0
0

2
5

0
1

 9
1

5
1

5
0

1
 9

3
5

1
 8

0
0

1
5

0
1

 9
1

0
1

0
0

2
 8

9
5

2
5

0
7

5
5

2
5

0
1

 9
1

5

1
5

0
2

 3
5

5
5

0
0

1
 8

0
0

1
5

0
1

 9
1

0
5

0
5

0
3

5
0

2
 5

4
5

2
5

0
7

5
5

2
5

0
1

 9
1

5
1

5
0

4
 4

5
0

2
1

0

1
1

5
2

1
0

4
 4

4
0

1
5

0
1

 9
6

0
1

5
0

2
 8

2
5

1
5

0
8

7
5

1
5

0
1

 9
6

5
1

5
0

4
 4

5
0

2
1

0

1
1

5
2

1
0

3
 6

9
0

7
5

5
1

5
0

1
 9

6
0

2
5

0
1

7
5

1
 4

6
5

1
5

0
9

3
0

1
0

0
9

3
0

1
5

0
1

 9
6

5
1

5
0

4
 4

5
0

2
1

0
5

7
5

2
4

0

2
1

0
4

 7
7

0
1

5
0

1
 9

6
5

1
5

0
1

 6
5

0
1

5
0

1
 6

0
0

4
5

0
1

5
0

1
 9

6
5

1
5

0
5

 2
3

5
2

4
0

2
1

0
4

 7
7

0
1

5
0

1
 9

6
5

1
5

0
1

 5
5

0
1

5
0

2
 1

1
0

1
 9

6
5

1
5

0

2
4

0
8

5
2

1
0

2
 7

4
5

5
0

1
 6

5
0

1
5

0
1

 9
6

0
1

5
0

2
 7

9
5

2
5

0
7

5
5

2
5

0
1

 9
1

5
1

5
0

4
 4

5
0

2
1

0

2
1

0
4

 7
7

0
1

5
0

1
 9

6
0

1
5

0
1

 8
5

0
1

5
0

1
 8

5
0

1
5

0
1

 9
6

0
1

5
0

5
 2

4
0

2
4

0

3
5

0
2

 6
7

6
1

5
0

3
 0

6
7

1
9

0

1
 1

5
5

5
0

8
6

0
2

 3
3

0
8

6
0

5
01

 1
2

5
3

0
1

9
0

6
1

5
1

5
0

3
 1

7
5

1
5

0
1

 8
0

0
3

5
0

2
4

5
2

5
07

6
5

2
5

0
4

 8
2

5
1

5
0

4
 8

2
5

2
5

0
1

 8
0

0
3

0
0

1
 8

0
0

2
5

0
4

 8
2

5
1

5
0

4
 0

0
0

9
2

5
1

5
0

8
 1

0
5

1
8

0
2

 1
3

0
1

8
0

8
 1

0
5

1
5

0
9

2
5

3
 9

5
0

2
5

0
4

 7
7

5
2

5
0

1
 8

0
0

3
0

0
1

 8
0

0
4

0
0

4
 6

7
5

1
5

0
4

 8
5

0
1

5
0

4
 8

5
0

1
5

0
4

 8
5

0
1

5
0

4
 6

7
5

1
5

0
2

5
07

6
5 2

5
0

2
4

5

1
5

0
4

9
57
6

5 2
5

0
3

0
4

 7
4

0
2

6
0

4
 7

4
0

3
0

2
5

0
3

 9
0

0
2

8
0

4
 7

4
0

2
6

0
4

 8
7

0
1

5
0

8
 1

0
5

2
 4

9
0

8
 1

0
5

1
5

0
4

 8
7

0
2

6
0

4
 7

4
0

3
0

2
5

0
1

 8
0

0
3

0
0

1
 8

0
0

2
5

0
1

5
0

4
 6

2
0

2
6

0
4

 7
4

0
2

6
0

4
 7

4
0

2
6

0
4

 7
4

0
2

6
0

4
 6

2
0

4
0

0
7

6
5

4
9

5
1

5
0

1
5

0
4

9
57
6

5
2

5
0

2
 2

3
5

1
5

0
2

 4
4

0
5

0
2

 6
0

0
2

 5
0

0
6

5
0

2
 8

0
0

6
0

0 1
5

0
5

7
0

5
2

5
1

 0
7

5
1

8
0

1
5

0
4

8
0

5
2

5
1

 0
7

5
1

 2
4

5
2

 8
0

0
1

5
0

1
 0

5
0

2
5

0
2

 0
5

0
4

0
0

6
0

3
 5

1
5

3
 3

2
5

3
 3

2
5

3
 5

1
5

6
0

4
0

0
2

 0
5

0
2

5
0

1
 0

5
0

1
5

0
2

 1
6

5
5

5
0

8
6

5
4

5
1

5
0

4
 8

5
0

1
5

0
2

 5
2

5
1

 3
8

5
3

6
5

3
 4

1
0

8
0

0
1

 2
7

5
8

0
0

7
 1

2
5

8
0

0
1

 2
7

5
8

0
0

2
 1

2
5

8
0

0
1

 2
7

5
8

0
0

6
5

0
1

5
0

2
 6

6
0

2
5

0

7
6

5
2

5
0

2
4

5

2
4

5
2

5
07

6
5

2
5

0
2

 3
8

5
1

 4
2

0
1

 0
2

0
1

5
0

4
 8

5
0

1
5

0
3

 4
5

0
6

0
0

1
5

0
2

 3
5

0
1

5
0

6
 1

2
5

1
 2

0
0

4
0

0
1

8
 4

0
0

4
0

0
1

 2
0

0
3

 6
2

5
1

5
0

4
 8

5
0

1
5

0
3

 9
1

0
1

4
0

1
5

0
3

 3
4

0
1

 5
1

5
1

5
0

1
 5

1
5

3
 3

3
5

1
5

0
3

 3
4

0
1

 5
1

0
1

5
0

1
 5

1
0

8
4

0
1

5
0

8
3

5
1

 5
1

5
1

5
0

1
 3

6
5

1
5

0
3

 3
1

0
2

5
07

6
5 2

5
0

2
4

5

1 140 21 046 212 1 155 4 000
150

4 850 150 4 850 150 4 850 150 4 850 150 4 850 150 4 850 150 385 1 535 140
150

740 1 535 320 250 300 250 14 220 10 995 230 2 650 400 4 205 300

555
250

2 090
150 815

125 919 28 919 28 919 150 1 095 150 3 005
150

7 820 240

150 240
250

7 480 250
175

735 1 205 680

175
250

7 480 250

245

150

4 905

35
2 855 2 020

4
9

5
7

6
5

2
5

0
4

 8
2

5
1

5
0

4
 8

5
0

1
5

0
4

 0
5

0
1

5
0

2
 3

5
0

1
5

0
7

 3
2

5
4

0
0

1
 1

8
0

1
 1

5
0

1
 7

7
5

1
 7

7
5

1
 6

6
0

1
 6

6
5

1
 6

6
0

1
 6

6
5

1
 7

7
5

1
 7

7
5

1
 1

5
0

1
 1

5
0

3
0

2
 3

1
0

1
3

 7
8

0
2

 3
1

0

505 2 770 4 205 300

3
 5

6
5

240
5 825 150 465 1 110 1 840 150 1 540

50
70 1 755 150 965 4 295 250

345
210

240 3 835
50

11 140 50 3 880 210

150
3 135 150

475 1 400 105

475 1 400 105

210

345
250 5 935 1 300

150
3 025

150
7 235 250 315

210 2 740 150 4 890 250 2 945
250

7 730 240

300 3
0

0
5

1
5

2
4

5

3
4

0
3

0
5

1
5

5
3

0
0

1
 3

5
5

5
8

5
4

 7
8

5
1

 1
2

5
1

 0
2

5
1

 8
5

0
1

 3
2

5
5

2
5

5
 2

7
5

5
4

0

1
 3

5
5

5
8

5
4

 6
8

5
6

 3
3

5
4

 8
8

5
3

0
0

2
4

0

1
 3

4
5

4
1

0
2

 4
8

5
2

 4
8

5
6

1
0

1
 0

9
0

2
 3

0
0

7
6

0
1

 0
8

5
2

 4
4

0
2

 4
3

5
9

4
0

475 1 400 105

1 400 105
210

345

605 1 935

50

705 3 765 150 2 270 1 990 1 445 1 140 21 046 212 5 155 150 4 850 150 4 850 150 4 850 150 4 850 150 4 850 150 4 850 150 2 060 150 2 595 250 300 250 4 200 240 4 760 240 5 825 715 900 2 335 1 995 1 010 2 935 155
30

100 2 650 440 4 165 300 390

4
 8

2
5

1
5

0
4

 8
5

0
1

5
0

4
 0

5
0

1
5

0
4

 8
5

0
1

5
0

4
 8

5
0

1
5

0
4

 8
5

0
1

5
0

2
 3

5
0

1
5

0
2

 3
5

0
1

5
0

4
 8

2
5

2
5

07
6

5
4

9
5

1
5

0

2
4

0
8

5
2

1
0

3
 2

4
5

1
 2

0
0

1
5

0
1

 9
1

0
5

05
0

2
5

0
7

6
5

2
 8

8
5

2
5

0
1

 9
1

5
1

5
0

4
 4

5
0

2
1

0
6

0
5

2
1

0

9
0

2
1

0
4

 2
4

0
1

5
0

1
 9

6
5

1
5

0
2

 7
9

5
2

5
0

3
0

0
4

5
5

2
5

0
1

 9
1

5
1

5
0

4
 4

5
0

2
1

0
6

0
5

2
1

0

6
9

0
2

1
0

3
 1

2
5

5
0

2
 6

7
5

1
5

0
3

 7
5

0
1

5
0

2
0

1
 4

8
0

1
0

0
1

 5
5

0
2

0
0

3
 2

1
5

2
1

0
6

0
5

2
1

0

2
7

5
2

 0
3

5
1

0
0

2
 1

3
0

1
0

0
2

 0
3

5
5

 6
5

0
1

7
0

1
2

0
8

0

3003
0

0

300

3
0

0

210
345

250 3 270 615 1 370
150

505 1 515 2 945 1 515 500 150 1 825 150 3 285
250

315 240

240 315 235 1 055
150

900
150

2 690 150 2 100 50
150

50 1 485 1 450
20 150

490 300 150 2 050 150 4 115 250
315

240

300100
240

315 235 1 105 150 900 150 2 590 150 50 2 100 250 1 485 1 450 40
150

475 300 150 2 050 150 4 115 250 315 240

4
5

0
9

5

1 980 240 5 825 150 3 415 150 1 535 50 1 825 150 5 825 240

2
7

5
5

 7
5

0
2

 2
3

0
2

 4
9

0
2

 2
3

0
6

 0
2

5
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 3
0

0
1

0
5

9
5

4
 4

1
0

2
7

0

1
0

 1
8

0
4

 5
0

5
2

7
0

2
5

 6
8

5
5

4
5

2
3

0
1

8
12

0
0

1
0

 1
8

0
3

0
 8

6
0

335 505 7 425 3 175 7 425

19 710

540 7 745 3 435 7 745 390

150 240 2 520 2 600 2 600 410 2 665 410 2 600 2 600 2 520 240 150

840 5 445 3 215 1 750 3 850 6 950 7 430 7 110 5 660 1 260

8 370 13 415 21 035

42 815

2
0

0
1

8
0

2
3

0
5

 1
3

5
2

5
2

5
0

6
 4

0
0

2
5

0
2

5
5

 1
3

5
2

3
0

1
8

0

2
0

02
7

5
8

3
5

8
3

5
8

3
5

8
3

5
8

3
5

8
3

5
8

3
5

8
3

5
8

3
5

8
3

5
8

3
5

8
3

5
8

3
5

8
3

5
8

3
5

8
3

5
8

3
5 2

4
5

2
7

0
1

 8
0

5
3

0
0

2
6

 1
9

0
2

0
0

1
8

0
2

3
0

4
 7

8
0

6
6

0
1

 9
2

5
1

8
0

2
 1

3
0

1
8

0
1

 9
2

5
6

6
0

5
 1

9
0

2
0

0

5
 3

9
5

6
6

0
2

 0
0

5
2

 3
3

0
2

 0
0

5
6

6
0

4
 7

8
0

2
3

0
3

8
5

1
4

 4
4

5
2

4
5

2
 3

7
5

2
 3

0
5

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
7

5

8
0

1
2

02
0

0
1

9
0

5
 1

0
5

5
0

2
 2

3
0

2
 4

9
0

2
 2

3
0

5
0

5
 4

9
5

1
6

0
4

02
7

5
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 3
0

0
1

0
5

9
4

5
2

 5
0

0
1

 0
6

0
1

0
0

2
 1

9
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1
 4

1
0

1
5

0

2
4

7
2

5
07
6

5
2

5
0

2
 2

3
9

1
5

0
2

 4
3

6
1

5
0

4
 8

2
5

2
5

0
6

5
0

9
9

2
6

5
0

9
5

8
6

0
0 3
0

0
1

0
0

4
 7

2
5

1
5

0
1

 7
7

5
1

 1
0

0
1

5
0

1
 9

0
0

1
5

0
1

8
 7

0
0

1
5

0
1

 9
0

0
1

5
0

2
 6

7
5

4
0

0
4

 7
7

5
2

5
0

6
0

6
1

 0
3

6
6

5
0

9
5

7
6

5
0

2
5

0
8

3
5

2
 0

6
6

5
6

1
2

 4
8

0
3

 0
8

2
8

0
0

1
5

0
1

 8
0

0
1

5
0

7
 9

0
0

1
5

0
4

 6
7

5
4

0
0

7
6

5
4

9
7

150 70 1 015
150

740 150 1 000 150

17 260 240 5 635 150 1 985 150 1 975
150

1 000 150 2 565
150

5 015 240

555250 5 070 150 1 970 10
230

1 005
150

1 820
150

2 635
150

5 015 240

240 5 635 150 1 970
10

230 900
150

1 025 900
150

2 010 150 5 640 240

1
 6

4
0

240 5 635 150 1 985
150

1 625 1 650 1 945 150 5 635 240

555
250

5 070 150 2 055
10

5 285 150 5 075 250
315

240

1
5

0
1

 2
3

5
1

1
0

3
7

0
2

7
0

4
 8

0
5

1
5

0
4

 8
2

5
2

5
0

3
 9

3
0

2
4

0
1

 0
3

0
2

 9
0

0
8

3
0

5
 0

9
5

5
0

1
2

5
1

8
 7

0
0

1
2

55
0

1
0

5
2

 4
8

0
2

 2
7

0
2

4
0

4
 7

6
0

2
7

0
3

 9
3

0
9

5

5
09

5
1

 6
7

0
3

8
5

1
5

0
1

 8
0

0
1

5
0

6
0

5
2

 1
2

0
1

5
0

1
 3

0
0

3
0

0
1

 4
0

0
1

 7
2

5
1

5
0

1
 0

0
0

1
5

0
1

 6
7

5
1

5
0

1
2

0
1

 4
5

5
1

5
0

1
 0

0
0

2
 1

5
5

4
5

3
0

0
4

 9
2

5
3

7
0

1
1

07
8

0
4

5
5

1
5

0

2
4

5
2

5
07

6
5

2
5

0
2

 2
4

0
1

5
0

2
 0

3
5

4
0

0
1

5
0

4
 8

2
5

2
5

0
1

 4
9

0
9

5
0

1
 4

6
0

2
5

0
4

 8
2

5
1

5
0

2
 8

7
5

1
5

0
1

 9
0

0
1

5
0

1
8

 7
0

0
1

5
0

1
 9

0
0

1
5

0
1

 4
7

5
2

8
1

 3
2

2
2

5
0

4
 7

7
5

2
5

0
1

 4
9

5
9

5
0

1
 4

5
5

4
0

0
6

8
5

2
 6

3
0

1
 3

6
5

1
5

0
9

7
0

3
 0

8
0

8
0

0
1

5
0

3
 3

5
0

1
 5

0
0

1
5

0
2

 9
5

0
1

 9
0

0
1

5
0

4
 6

7
5

1
5

0
2

5
07

6
5 2
5

0
2

4
5

4
9

5
7

6
5

2
5

0
2

 2
4

0
1

5
01

 2
2

0
8

2
0

4
0

0
1

5
0

4
 8

2
5

2
5

0
3

 9
0

0
2

5
0

4
 8

2
5

1
5

0
9

4
0

2
8

9
4

0
2

8
9

4
0

1
5

0
1

 9
0

0
1

5
0

8
 1

0
5

2
 4

9
0

8
 1

0
5

1
5

0
1

 9
0

0
1

5
0

1
 4

7
5

1
2

5
1

 2
2

5
2

5
0

4
 7

7
5

2
5

0
3

 9
0

0
4

0
0

4
 6

7
5

1
5

0
4

 8
5

0
1

5
0

4
 8

5
0

1
5

0
4

 8
5

0
1

5
0

4
 6

7
5

4
0

0
7

6
5

4
9

5

240 7 770 230 900
150

1 925 150 2 010
150

625 5 010 240

240 7 770 230 900 150 875 1 050 150 2 010
150

5 635 240

11 510 6 005 50 295 19 810

8 135 150 3 135 150 8 135

1
 7

1
5

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 4

0
5

4
 3

9
0

2
 4

0
5

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1
5

0
1

 4
1

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 3
0

5
1

0
0

4
 3

9
0

1
0

0

17 955 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 535 4 465 5 000 4 840

5
 4

0
0

1
 3

2
5

4
 0

0
0

1
 3

2
5

5
 4

0
0

1
 0

4
5

240 315 250 5 070 150 1 980
310

2 865 250 1 930 150 5 400 250 240

240 5 635 150 1 980 150 945
150

2 035 150 1 930 150 635 5 015 240

240 5 635 150 1 980 150 945
150

2 035 150 2 570 150 5 015 240

4
9

5
7

6
5

2
5

0
4

 8
2

5
1

5
0

4
 8

2
5

2
5

0
3

 9
0

0
3

5
0

9
5

0
1

 0
6

5
1

 8
3

5
8

7
5

1
5

0
2

 8
7

5
1

5
0

1
 9

0
0

1
5

0
1

8
 7

0
0

1
5

0
1

 9
0

0
1

5
0

2
 6

7
5

1
5

0
2

5
0

2
 3

7
5

2
 4

0
0

2
5

0
3

 9
0

0
2

5
0

2
0

1
 1

7
0

5
0

0
8

 1
3

5
1

5
0

1
 8

0
0

1
5

0
1

 9
5

5
1

 9
0

5
3

 5
6

0
4

7
5

1
5

0
4

 6
7

5
1

5
0

2
5

07
6

5 2
5

0
2

4
5

240 6 485 1 265 250 2 975 150 1 105 905 625
150

125 4 885 240

240
315

250 5 070 150 1 980 150 1 480 150 1 495 150 2 565 150 4 450 250 555

240 7 850 50 3 045
250

7 730 245 35 950 345 6 500

3
5

0
3

 8
1

5
3

4
5

9
 9

7
0

9
 9

7
0

3
4

5
3

 8
1

5
3

5
0

1 980 240 7 800
150

3 025
150

8 040 35 950 345 6 500

3 486

3 446

2 691

8 370 500 12 415 500 20 630 405

8 370 500 12 400 500 20 645 405

2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 350 100 5 290 135 30 2 095 2 500 2 500 2 500 2 500 2 160

14 485

6 755

11 295

20 555

11 470 6 045 10 545 4 385 25 515 5 000 4 550 5 825 2 125 2 500 2 500 2 500 2 500 2 160
210

685
175 1 180 915 1 180 935

685
175 1 180 915 1 180 935

215
165

200 4 780 250 3 220 150 1 370 200 4 855 150 1 950 900 1 955 250 4 740 250 380 400 1 235
150

1 415 950
150

350
150

1 780 150 1 600 150 1 000 300 5 110 50 10 255 7 455 7 745 7 480 300

1
5

0
1

 2
3

5
1

1
0

5
 4

4
5

1
5

0
2

 3
5

0
1

5
0

2
 1

2
5

4
5

0
1

4
 0

2
5

5
0

2
 6

0
5

1
3

 7
4

0
2

 6
0

5
5

0
1

4
 1

5
0

5
0

2
 1

5
0

1
5

0
1

 3
5

0
8

8
5

1
5

0
2

 2
9

0
1

5
0

1
 6

6
0

1
5

0
1

 0
4

0
1

5
0

1
 7

2
5

1
5

0
1

 0
0

0
1

5
0

1
 6

7
5

1
5

0
1

 5
7

5
1

5
0

1
 0

0
0

1
5

0
2

 0
5

0
3

0
0

4
 9

7
5

3
8

0
5

0
1

 2
3

5
1

5
0

245 2 845 2 845
2 285 150

6 800 50 3 980 215 200 1 400 375

245 7 975 150 1 610 230 1 470 1 470 90 50 2 060 4 060 200 1 400 375

245 2 845 2 845 2 285 150 4 875 50 5 905 180
50

185 1 400 375

285 2 845 2 845 2 285 150 4 875 50 1 875 50 3 980 180
50

185 1 400 375

245 2 845 2 845 2 000
285 150

1 830 2 955 90 50 5 905 2 185

1
5

0
4

5
5

7
8

0
1

1
06
4

0
4

 8
0

5
1

5
0

7
2

0
1

 6
3

0
1

5
0

1
 7

5
0

3
7

5
4

5
0

3
 9

3
0

2
4

0
5

2
5

1
 6

0
0

8
1

5
1

 6
0

0
2

2
5

2
4

0
3

 7
9

0
9

7
0

9
5

5
0

1
2

5 4
8

5
1

 1
8

0
3

8
5

2
5

0
1

8
0

3
 4

3
5

2
2

0
6

 4
3

0
2

2
0

3
 4

3
5

1
8

0
2

5
0

3
8

5
1

 1
8

0
5

1
5 9

55
0

9
5

9
7

0
2

 3
7

5
1

 4
1

5
2

4
0

2
 3

8
0

1
 6

2
0

7
6

0
2

4
0

3
 8

6
5

1
9

0 5
0

9
5

2
 0

5
5

1
5

0
2

 6
7

5
1

5
0

5
0

5
1

 3
4

5
1

5
0

4
2

5
6

3
5 1
5

0
9

5
0

6
9

0
1

5
0

1
 2

2
5

5
0

0 1
5

0
1

 0
0

0
1

5
0

6
7

5
1

 0
0

0
1

5
0

8
9

0
6

8
5

1
5

0
1

 1
5

0
1

 0
4

5
1

 0
0

5
3

0
0

1
 0

6
0

3
 5

9
0

2
7

0
3

7
0

1
1

0
1

 2
3

5 1
5

0

1
 6

5
0

4
0

0

2
1

0
4

 7
7

0
1

5
0

1
 9

6
0

1
5

0
3

 8
5

0
1

5
0

2
0

1
 6

4
0

3
0

0
1

5
0

5
 2

4
0

2
4

0

3
2

5
2

1
0

4
 4

4
0

1
5

0
1

 9
6

0
1

5
0

3
 8

3
0

2
0

1
5

0

2
0

1
 1

4
5

8
0

0
1

5
0

4
 4

5
5

2
1

0
8

1
5

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7 7

nosné profilynosné profily

povrch skla +5,800 povrch skla +6,080

povrch skla +6,040

nosné profily

tmelené spráry

8

+8,600

+8,600

10

12

12

12

15

14

14

15

14

23

23

25

26 26

27

28

+16,125 - atika

+7,505 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,505 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,545 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,445 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,445 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,505 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,505 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,505 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,445 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,505 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,445 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,505 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,505 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,505 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,540 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,505 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+8,510 - atika

+8,490 - atika

+8,510 - atika

+7,505 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,505 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,505 - hydroizolace
+7,600 - betonová dlažba

+7,710 - hydroizolace
+7,790 - kačírek

+8,270 - atika

odvětrání výtahu,
trubka DN 100

+7,863 - hydroizolace
+7,943 - kačírek

+7,862 - hydroizolace
+7,942 - kačírek

+7,810 - hydroizolace
+7,890 - kačírek

+7,885 - hydroizolace
+7,965 - kačírek

+7,867 - hydroizolace
+7,947 - kačírek

+7,767 - hydroizolace
+7,847 - kačírek

+7,850 - hydroizolace
+7,930 - kačírek

+8,120 - atika

+7,823 - hydroizolace
+7,903 - kačírek

+8,120 - atika

+8,120 - atika

+7,710 - hydroizolace
+7,790 - kačírek

+7,710 - hydroizolace
+7,790 - kačírek

+7,710 - hydroizolace
+7,790 - kačírek

+7,710 - hydroizolace
+7,790 - kačírek

+7,710 - hydroizolace
+7,790 - kačírek

+7,710 - hydroizolace
+7,790 - kačírek

+7,710 - hydroizolace
+7,790 - kačírek

+7,750 - hydroizolace
+7,830 - kačírek

+7,789 - hydroizolace
+7,869 - kačírek

+8,120 - atika

+7,890 - hydroizolace
+7,970 - kačírek +7,895 - hydroizolace

+7,975 - kačírek

+7,710 - hydroizolace
+7,790 - kačírek

+8,270 - atika

odvětrání výtahu,
trubka DN 100

+7,782 - hydroizolace
+7,862 - kačírek

+7,895 - hydroizolace
+7,975 - kačírek

+8,270 - atika

+7,886 - hydroizolace
+7,966 - kačírek

+7,710 - hydroizolace
+7,790 - kačírek

+7,710 - hydroizolace
+7,790 - kačírek

+7,751 - hydroizolace
+7,831 - kačírek

+7,767 - hydroizolace
+7,847 - kačírek

+8,120 - atika

+8,120 - atika

+8,120 - atika

+7,850 - hydroizolace
+7,930 - kačírek

+8,120 - atika

+7,834 - hydroizolace
+7,914 - kačírek

+7,862 - hydroizolace
+7,942 - kačírek

+7,824 - hydroizolace
+7,904 - kačírek

+8,120 - atika

+7,789 - hydroizolace
+7,869 - kačírek

+8,120 - atika

+7,831 - hydroizolace
+7,911 - kačírek

+7,845 - hydroizolace
+7,925 - kačírek

+7,816 - hydroizolace
+7,896 - kačírek

+7,710 - hydroizolace
+7,790 - kačírek

+7,750 - hydroizolace
+7,830 - kačírek

+7,735 - hydroizolace
+7,815 - kačírek

+7,850 - hydroizolace
+7,930 - kačírek

+8,130 - atika

+4,510 - atika

+3,766 - hydroizolace
+3,830 - betonová dlažba

+3,800 - hydroizolace
+3,830 - betonová dlažba

+3,750 - hydroizolace
+3,830 - betonová dlažba

+3,800 - hydroizolace
+3,830 - betonová dlažba

+3,798 - hydroizolace
+3,830 - betonová dlažba

+3,790 - hydroizolace
+3,830 - betonová dlažba

+3,770 - hydroizolace
+3,830 - betonová dlažba

+3,770 - hydroizolace
+3,830 - betonová dlažba

+3,797 - hydroizolace
+3,830 - betonová dlažba

+3,770 - hydroizolace
+3,830 - betonová dlažba

18

18

18

18

21

+3,750 - hydroizolace
+3,830 - betonová dlažba

+3,750 - hydroizolace
+3,830 - betonová dlažba

04 04

0404

+6,040 - horní hrana skleněné střechy

21

32

34 34

34

7

+5,800 - horní hrana skleněné střechy

+4,015 - atika

+4,015 - atika

+5,800 - horní hrana skleněné střechy

+3,890 - hydroizolace

+3,955 - atika

+3,955 - atika
+3,890 - hydroizolace

+3,820 - hydroizolace

+3,834 - hydroizolace

+3,834 - hydroizolace

+4,015 - atika

+3,837 - hydroizolace

+3,820 - hydroizolace

+3,830 - hydroizolace

+3,720 - hydroizolace

+3,820 - hydroizolace

+3,730 - hydroizolace

+3,820 - hydroizolace

+3,730 - hydroizolace

+3,720 - hydroizolace

+3,850 - hydroizolace

nosné profily

nosné profily

nosné profily

+8,270 - sklo

7+8,510 - dílčí atika

+8,510 - dílčí atika

36

36

35

35

35

35

37

37

37

37

37

37

+8,600 - zábradlí

+8,600 - zábradlí

+8,600 - zábradlí

+8,510 - atika

+8,600 - zábradlí

"Z"

L

T

v. 750

v.
 1

2
5

0

DG

autotechnikon

100kg

pr
os

kl
en

í o
d 

1
,2

5
m

prosklení pískované
od 1m

1/2 uzamykatelná

600x400

nápojový
automat

ústav soudního lékařství

10 10

10

5+1 rez.

5+1 rez.

N

N

Z

Z

"Z"

Z

A

D

B

C C

+7,600

+5,180

800
1970

900
2300

900
2300

1
9

7
0

7
0

0

1970
900

1
9

7
0

7
0

0

1
9

7
0

7
0

0

1
9

7
0

7
0

0

1
9

7
0

7
0

0

1970
1100

1970
1100

1
9

7
0

6
0

0

1
9

7
0

6
0

0

1
9

7
0

8
0

0

1
9

7
0

1
1

0
0

1
9

7
0

9
0

0

1
9

7
0

6
0

0

1
9

7
0

9
0

0
1

9
7

0
8

0
0

1970
900

1970
900

1970
900

1970
800

1970
900

1
9

7
0

9
0

0

1
9

7
0

7
0

0

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

900
1970

8
0

0
1

9
7

0

8
0

0
1

9
7

0

7
0

0
1

9
7

0

7
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

8
0

0
1

9
7

0

7
0

0
1

9
7

0

8
0

0
1

9
7

0

800
1970

900
1970

900

1970

900
1970

9
0

0
1

9
7

0

800
1970

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0900
1970

9
0

0
1

9
7

0

900
1970

900
1970

900
1970

8
0

0
1

9
7

0

8
0

0
1

9
7

0
8

0
0

1
9

7
0

800
1970

+7,600

±0,000

±0,000

+7,600

+7,250

7
0

0
1

9
7

0

600
1970

H

+9,500

8
0

0
1

9
7

0

8
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

1
1

0
0

1
9

7
0

9
0

0
1

9
7

0

600
1970

600
1970

600
1970

+9,500

+7,600

900
1970

900
1970

900
1970

1200
1970

H

1100
1970

1100
1970

9
0

0
1

9
7

0

700
1970

700
1970

1
6

0
0

1
9

7
0

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

900
1970

8
0

0
1

9
7

0

900
1970

8
0

0
1

9
7

0
9

0
0

1
9

7
0

9
0

0
2

2
0

0

1970
900

+9,500

+7,600

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
2

2
0

0

900
1970

600
1970

600
1970

600
1970

600
1970

8
0

0
8

0
0

1
9

7
0

800
1970

800
1970 800

1970

800
1970

600
1970

900
1970

900
1970

H

M

900
2000

EI 45

po celé délce stěny vodorovný požární pás výšky
nejméně 900 mm (nad požárním úsekem)
vykazující požární odolnost EI 30/DP1

EW
 1

5/
D

P1

EI 30/DP1

EI 30/DP1

EW 15/DP1 DN 25 / 30 m

EI 30/DP1

DN 25 / 30 m

všechny sloupy R 30

REI 30/DP1

EW
 1

5/
D

P3
-S

C
EW

 3
0/

D
P3

-S
C

prosklená stěna není dělená požárníni pásy

všechny sloupky R 30

schodiště - R 15/DP1
REI 30/DP1

ZOKT

EPS

EPS

REI 30/DP1 REI 30/DP1

EI 30/DP1

EI 30/DP1

REI 45/DP1

EPS

DN
 2

5/
30

mEI
 3

0/
DP

3-
SC

EI
 3

0/
D

P3
-S

C

všechny sloupy R 45

EI
 4

5

EW
 3

0/
DP

3-
SC

EW 15/DP3-C
EW 30/DP3-SC
panikové kování
dle ČSN EN 1125

EW
 1

5/
D

P1

EI 30/DP1

EI 30/DP1

EI 45

po celém obvodu objektu vodorovný požární pás u
stropu výšky nejméně 900 mm tvořený SDK konstrukcí
vykazující požární odolnost EI 30/DP1

REI 30/DP1 REI 30/DP1

REI 45/DP1

včechny sloupy R 45

DN
 2

5/
30

m

EPS

REI 45/DP1

EI
 3

0/
DP

3-
SC

EI
 3

0/
DP

3-
SC

EW 15/DP3-C

EW
 1

5/
DP

1

EW 30/DP3-SC

EI 45

EW
 3

0/
DP

3-
C

EI 45

9
0

0
1

9
7

0

700
1970

Z

1970
700

1970
700

9
0

0

1
9

7
0

9
0

0
1

9
7

0
9

0
0

1
9

7
0

700
1970

7
0

0
1

9
7

0

700
1970

7
0

0
1

9
7

0

+3,800 +7,595

potrubní pošta

+7,660

+9,490

1
2

0
0

2
4

0
0

-6,750

2 000

0,5%

0,5%

S2

0,5%

(2020)

(2020)

(2
02

0)

(2
02

0)

(2
0

2
0

)

(2
02

0)

(2
02

0)

Š3 Š4

Š7 Š8

Š10Š11

Š3a

  F  E2  B4  B4
 B2

 B2

 D1  D1

 F1

 C

 E1

 F

 F

 E1

 C E1
 B2

 D1

 F1

 D1

 D1

 D

 D

 D1

 D1

 D

 C

 D1

 D

 B1

 B1

P1.04/N4-III

N3.01-II

P1.02/N6-III
EPS

panikové kování dle
ČSN EN 1125

panikové kování dle
ČSN EN 1125

N3.02-III

P1.01/N4-II

panikové kování
dle ČSN EN 1125

panikové kování dle
ČSN EN 1125

panikové kování dle
ČSN EN 1125

P1.03/N6-III
EPS N3.03-III

E 15/DP1 - PROSKLENÝ STŘEŠNÍ PLÁŠŤ

B

požární sklo
RE 15

požární sklo
E15

S2

E

E

2000
800

900
2000

900
2400

Š6

Š6a

900
2400

Š9
Š9a

600(900)

2
%

2
%

2
%

2%

2
%

2
%

2% 2%

2
%

2
%

2%

2%

2
%

2% 2%

0 mm

KD12

KD12

2% 2%

2
%

2%

2
%

2
%

2% 2%

2
% 2

%

2% 2%

2
%

2
%

2%

2%

S2

S2S2

2
%

2%

2%

2
%

2
%

2% 2%

2
%

2
%

2% 2%

2
%

2
%

2% 2%

2
%

S2
S2 S2 S2

2
%

2% 2%

2
%

2
%

2% 2%

2
%

2
%

2% 2%

2
%

2
%

2% 2%

2
%

S2

S2

betonové dlaždice 300x300mm

betonové dlaždice 300x300mm

betonové dlaždice 300x300mm

betonové dlaždice 300x300mm

S2

KD13

KD13

D

2
 1

9
0

H

2%

3
°

3
° 3
°

3
°

3
°

3
°

3°

3
°

3
°

3°

3°

3
°

3
°

3°

3°

3°

3°

3°

3
°

3
°

3
°

3
°

3°

3°

3
°

3
°

3°

3°

3
°

3
°

3°

3
°

3
°

3
°

3
°

3
°

3
°

3
°

1
9

7
0

2%

2
%

2
%

2
%

3
°

3
°

3
°

3°

3
°

2
0

0
5

2
 8

0
0

2
 8

0
0

2
 8

0
0

2
 8

0
0

2
 4

3
5

2 800

2 800

2
 1

9
0

2
 1

9
02 800

2
 4

3
5

2
 8

0
0

2
 8

0
0

2
 8

0
0

2
 8

0
0

2 020

2 100

2
 8

0
0

2 800

2
 8

0
0

2 800

2 800

2 190

3
 0

0
0

2 800

2
 8

0
0

2 100

9
0

0
1

9
7

0

2 100

9
0

0
1

9
7

0

2 100

9
0

0
1

9
7

0

2 100

9
0

0
1

9
7

0

2 100

9
0

0
1

9
7

0

2 100

2
 8

0
0

2 800

2 800 2 800 2 800

EI 45

9
0

0
2

0
0

0

9
0

0
2

0
0

0
9

0
0

2
0

0
0

9
0

0
2

0
0

0

2 190 2 190

2 190

2
 2

0
0

2
 2

0
0

H H

F
F

900(925) 900(925) 900(925) 900(925) 900(925) 900(925) 900(925) 900(925) 900(925) 900(925) 900(925) 900(925) 900(925) 900(925)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

G
G

kopírka

2
%

2%

2
%

2%

2%2%

2
%

2
%

2
%

2% 2% 2%

S4

S4

2
%

2
%

S6

S6

 D1

 D1

2 060

2060

2
 8

0
0

2
 0

6
0

3
0

0
0

2 435

9
0

0
1

9
7

0

EW 15/DP1

EW 15/DP1

J
J

I

I

EI 45

EI 45

EI 45

EW
 3

0/
DP

1
EW

 3
0/

DP
1

po celém obvodu objektu vodorovný požární pás u
stropu výšky nejméně 900 mm tvořený SDK konstrukcí
vykazující požární odolnost EI 30/DP1

po celé délce stěny vodorovný požární pás výšky
nejméně 900 mm (nad požárním úsekem)
vykazující požární odolnost EI 30/DP1

prostorové ztužidlo

prostorové ztužidlo

prostorové ztužidlo

pr
os

to
ro

vé
 zt

už
id

lo

prostorové ztužidlo

prostorové ztužidlo

pr
os

to
ro

vé
 zt

už
id

lo
pr

os
to

ro
vé

 zt
už

id
lo

prostorové ztužidlo

prostorové ztužidlo

pr
os

to
ro

vé
 zt

už
id

lo

prostorové ztužidlo

pr
os

to
ro

vé
 zt

už
id

lo

900
1970

nouzové kování
dle ČSN EN 179

3.501

3.502

3.503

3.504

3.505

3.506

3.507

3.508

3.509

3.510

3.511

3.512

3.513

3.514 3.515

3.516

3.517

3.518 3.519

3.520

3.521

3.522

3.523

3.524

3.525

3.526

3.527

3.528

3.529

3.530

3.531

3.532

3.533

3.534

3.535

3.536

3.537

3.539

3.541

3.542

3.5433.544

3.545

3.546

3.547

3.548

3.545a

3.555

3.556

3.554

3.552

3.553

3.547a

3.547b

3.549b

3.549

3.549a

3.552a

3.599

3.557

3.557a
3.600

3.551

3.550

3.557c 3.557e

3.557b

3.557d

3.504a

3.597

3.603

3.598

3.604

3.508b

3.508a

3.560

3.5613.5623.5633.5643.5653.566

3.567

3.609
3.608 3.606 3.607

3.586

3.595

3.587

3.596

3.560b

3.560c

3.560a

3.570

3.571

3.5723.573

3.574

3.575

3.576

3.577

3.578 3.579

3.580

3.581

3.582

3.583

3.584

3.585

3.576b

3.575a

3.602

3.559

3.581a

3.601

3.568 3.568a

3.568b

3.585a

3.571a

3.569

3.569b

3.569a

3.583a

3.605

3.605a

m materiálová propust

příčky z keramických příčkovek tl.100, 150 a 175 mm

zdivo z cihelných bloků tl. 200, 250, 300 a 450 mm

systémový fasádní plášť - kombinace tepelně izolačních panelů a prosklení

minerální tepelná izolace

- železobeton C30/37 - XC4,XF2 - pasy, hlavice pilot, atiky,
  zábradlí a opěrná stěna
- železobeton C30/37 - XC1 - stropní deska
- železobeton C80/95 - průvlaky
- železobeton C30/37 - XC4,XA2 - podkladní deska, výtahové šachty
- beton C12/15 - podkladní beton pod základové pasy

skleněná příčka

příčky tl. 100-300mm, sádrokartonové, hliníkové, dvojitě opláštěné tl. 12,5 mm
se zvukovou izolací tl. 50-250 mm, rw= 53 db

zděné příčky z plných pálených cihel tl.150 a 250 mm

demontovatelné příčky tl. 250 mm, sádrokartonové, hliníkové, dvojitě opláštěné
tl.12,5 mm se zvukovou izolací tl. 2x100 mm, rw= 65 db, požární odolnost REI 45

stávající zdivo

bourané konstrukce

hydranth

hutněný násyp - štěrkopísek

hutněný násyp - zemina

rostlý terén
úroveň HTU = -4,200m, únosnost Edef2 = 45MPa
Edef2 / Edef1 > 2,5

polystyrenbeton
objemová hmotnost
dle jednotlivých skladeb

příčky protipožární tl. 100-300mm, sádrokartonové, hliníkové, dvojitě
opláštěné tl. 12,5 mm se zvukovou izolací tl. 50-250 mm, rw= 53 db

(a) - chemikálie (mimo žiraviny a kyseliny), laboratorní sklo, jednorázové plasty

(b) - chemikálie které vyžadují skladování při teplotě 4-8 c

(c) - běžné úklidové prostředky a pomůcky používané mimo hygienické smyčky

(d) - chemikálie (mimo žiraviny a kyselina), laboratorní sklo, jednorázové plasty

       látky, které mohou být potencionálními karcinogeny, mutageny nebo alergeny

SP - podhled sádrokartonový hladký

PR - podhled rastrový minerální, 600x600mm

PRK - podhled rastrový kovový, 600x600mm

SPI - podhled sádrokartonový hladký impregnovaný

PRI - podhled rastrový minerální, 600x600mm impregnovaný

01. rozmístění technologie je pouze informativní. přesné umístění viz výkresy technologie
02. plochy místností jsou počítány k vnitřnímu líci konstrukce parapetu

03. v místnostech umýváren, sprch a wc je provedena stěrková izolace proti vodě ve sprchách na celou výšku obkladu a na wc do výšky 200 mm od podlahy

04. sloupy budou oplaštěny (zakapotovány) sádrokartonovou konstrukcí s minimální požární odolností EI30 DP1

05. žiravé látky budou uskladněny v určených digestořích přímo v laboratoři a to zvlášť kyseliny a zvlášť zásad. látky, které mohou být potencionálními karcinogeny, mutageny nebo alergeny budou uskladněny ve skladech nebo skříních umístěných za hygienickou smyčkou.
06. před započetím výkopových prací je nutno vytyčit všechny podzemní inženýrské sítě.

07. v sádrokrtonové příčce bude navíc výstuha pro zavěšení laboratorního nábytku viz projekt MERCI+

08. rozstřikovaná plocha pod střešním svodem z bet.dlaždic 300/300mm položených na geotextílii,plocha cca 1,5x1,5m

09. NEOBSAZENO
10. ocelové válcované nosníky - viz. statická část vymezují šířku šachty pro výtah - přesná šířka šachty daná výrobcem je 1650mm, výškově jsou nosníky osazeny ve výškách kotvení vodítek výtahu

11.  veškěré rozměry všech stavebních konstrukcí je třeba zaměřit a kontrolovat na stavbě

12. montážní otvor pro osazení rozvodů elektro - ponechat na celou výšku podlaží a dozdít dodatečně

13. prostupy požárně dělícími konstrukcemi budou utěsněny s požadovanou odolností
14. sádrokartonová předstěna pro geberit v=1200 mm, opláštění dvojitou SDK voděodolnou deskou

15. bezbariérové hygienické prostory budou  provedeny dle Vyhlášky č.398/2009Sb.

16. pro napojení sádrokartonových příček na těžké konstrukce, pro napojení příček mezi sebou a také pro napojování  příček na podhledy je nutno dodržovat  principy požadované výrobcem,  je nezbytně nutné dodržet technologický postup

       při napojení lehké příčky na nosnou stropní kosntrukci, kde nosné UW a CW  profily musí být od povrchů, ke kterým jsou kotveny oddilatovány napojovacím těsněním dle technologického manuálu výrobce
17. v případě osazení zárubně na plochu zdi je nutné nejdříve osadit montážní desku (např.Cetris atp.)

18. sádrokartonová šachetní předstěna s minimální požární odolností EI30 DP1, předstěna je složena vždy ze dvou sešroubovaných profilů CW50 a opláštěna dvěma deskami z protipožárního sádrokartonu RF(DF) 12,5mm. Mezi CW profily bude vložena minerální izolace

19. polohu revizních otvorů v podhledu koordinovat s výkresy podhledů a skutečnou pozicí kontrolovaného zařízení; polohu revizních dvířek do šachet koordinovat se skutečnou pozicí kontrolovaného potrubí

20. veškeré protipožární nátěry je třeba obnovovat před uplynutím doby jejich životnosti; tato podmínka musí být součástí provozního řádu budovy a je jejím dodržováním je podmíněno funkčního řešení PBŘ v celéí budově!
21. úložná spára mezi monolitickou podestou (mezipodestou) a prefabrikovaným schodišťovým ramenem

22. vzduchová neprůzvučnost sádrokartonových příček mezi jednotlivými pracovnami, laboratořemi a chodbou je dle normy ČSN 73 0532 a požadavku uživatelů min.  Rw=37 dB

23. objekt je rozdělen na dva dilatační celky, dilatace bude provedena ve všech konstrukcích; dilatace v podlahách a ve stěnách je řešena pomocí dilatačních lišt viz výpis PSV, dilatační posun dle sdělení statika ve smykových trnech +-20mm; dilatační posun pro návrh
       podlah dle statika 20mm

24. barevné odlišení schodišťvých ramen pro zlepšení orientace pro zlabozraké je řešeno různou barevností prefabrikovaného betonu schodišťových ramen a barevností zátěžové  stěrky na podestách

25. lanový trakční osobní  výtah se strojovnou ve výtahové šachtě Schindler 3300/5300, parametry výtahu splňují požadavky Vyhlášky č.398/2009Sb., rozměr šachty  1500/1650mm (čistý rozměr), nosnost výtahu je 535 kg

26. 2x lanový trakční osobní  výtah se strojovnou ve výtahové šachtě Schindler 3300/5300, parametry výtahu splňují požadavky Vyhlášky č.398/2009Sb., rozměr šachty  1600/1950mm (čistý rozměr), nosnost výtahu je 675 kg
27. lanový trakční osobní  výtah se strojovnou ve výtahové šachtě Schindler 3300/5300, parametry výtahu splňují požadavky Vyhlášky č.398/2009Sb., rozměr šachty  1650/2675mm (čistý rozměr), nosnost výtahu je 1125 kg/15 osob

28. lanový trakční osobní  výtah se strojovnou ve výtahové šachtě Schindler 3300/5300, parametry výtahu splňují požadavky Vyhlášky č.398/2009Sb., rozměr šachty  1650/2675mm (čistý rozměr), nosnost výtahu je 1125 kg/15 osob

29. spoje mezi podlahovou stěrkou a pvc budou řešeny vložením hliníkové lišty L výšky podlahové stěrky

30. k ŽB konstrukci kotvit plotnu z ohýbaného plechu tl.8mm tvaru L150/150 mm, hloubka 150mm, plotna bude tvořit plochu pro uložení nadedveřního překladu (délka uložení je min 125mm)
31. protipožární ucpávky na jednotlivých instalacích jsou součástí výpisů prvků jednotlivých profesí

32. instalační šachta s vrtanými otvory skrz stropní desku

33. tam kde z důvodu vedení VZT potrubí bude ve větších délkách přerušeno provázání zděných příček (případně SDK příček) se stropní konstrukcí, bude nutné tyto zdi či příčky doplnit o ztužující věnec nebo v případě SDK příček o ocel.konstrukci, která zajistí stabilitu takto "narušených" zdí či stěn

34. zdivo (beton) musí být v místě otvírky okna ukončeno na líci fasádního sloupku tak, aby zdivo či betonová stěna nekolidovala s otvíravou částí okna
35. v místnostech, kde je dle požárně bezpečnostního řešení předespána výšší požární odolnost stropní kce než 45minut, a ve kterých zároveň není podhled (případně není podhled s požární odolností) je nutné ošetřit

       exponované ocelové prvky, které jsou součástí stropní konstrukce protipožárním nástřikem (průvlaky a příčle jsou dimenzovány na 45minut)

36. ocelová konstrukce bez obetonování chráněna protopožírním nástřikem

37. po celé délce stěny vodorovný požární pás u stropu výšky nejméně 900mm tvořena SDK konstrukcí vykazující požární odolnost EI30/DP1

legenda místností:

legenda poznámek:

legenda zkratek:

legenda materiálů:

půdorys 3.p, m 1:50

vytápění
č.m. vnější

vlivy
podlahové poznámkasektor poznámka podlahy poznámka

mm
označenísvětlostúroveň druh podlahyplocha povrchová úprava stěn povrchová úprava stropu

podlahym2
název místnosti počet prac.

míst
počet trval.
pracovišť

oční
sprcha

3.501 vstupní chodba-ústav soud. lékař. povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm - -

3.502 server antistatické pvc
voš - vápenná omítka štuková
map - malba protiprašná bílá
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) - -

3.503 předsíň wc - ženy keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) - -

3.504 wc - imobilní keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) 1 -

3.504a úklid keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) - -

3.505 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm - -vstupní chodba-ústav soud. lékař.

3.506 - voš - vápenná omítka štuková - - -osobní výtah v5

3.507 - voš - vápenná omítka štuková - - -osobní výtah v6

3.508 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm - -vstupní chodba-ústav soud. lékař.

3.508a mrazuvzdorná dlažba ks - keramický sokl v=100 mm - - -lodžie

3.508b povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm 14 -foyer

3.509 keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) - -wc - imobilní

3.510 keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) - -předsíň wc - muži

3.511 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
map - malba protiprašná bílá
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) - -sklad nábytku

3.512 velkoformátová kamenná dlažba ms - kamenný sokl v=100 mm sp(3000) - podhled sádrokartonový hladký (světlá výška) - -hlavní komunikační chodba

3.513 ocelobeton. prefabrikované schodiště - - -hlavní schodiště -

3.514 - voš - vápenná omítka štuková - -osobní výtah v4 -

3.515 - voš - vápenná omítka štuková - -osobní výtah v4 -

3.516 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
lp - fabionová soklová liŠta povlaková krytina v=100 mm -pracovna 2

3.517 povlaková krytina + stěrka
voš - vápenná omítka štuková 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ks - keramický sokl v=100 mm -chodba + schodiště -

3.518 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) 1archív -

3.519 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) -kuchyňka -

3.520 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) -sklad laboratorního skla -

3.521 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm -pracovna 3

3.522 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm -pracovna zástupce vedoucího 1

3.523 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) -sklad učebních pomůcek -

3.524 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) -sklad kancelářských potřeb -

3.525 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm 4knihovna -

3.526 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,     so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)     příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm -pracovna vedoucího 1

3.527 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,     so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)     příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm -sekretariát 1

3.528 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm 1pracovna fotografa -

3.529 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm -učebna -

3.530 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm 21knihovna -

3.531 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm -vedoucí ústavu 1

3.532 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,     so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)     příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm -sekretariát 1

3.533 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm -vstup do ústavu -

3.534 povlaková krytina + stěrka
voš - vápenná omítka štuková 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ks - keramický sokl v=100 mm -chodba + schodiště -

3.535 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm 8seminární místnost -

3.536 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm -zástupce vedoucího 2

3.537 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm -pracovna 4

3.538 - - - -neobsazeno -

3.539 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm -pracovna 4

3.540 - - - -neobsazeno -

3.541 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm -pracovna 2

3.542 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm -pracovna 2

3.543 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm -pracovna 4

3.544 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) -sklad laboratorního skla -

3.545 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bokl - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených     bo - bělninový obklad stěn z obkládaček           so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná do tmelu (výška obkladu nad kuchyňskou                     lepených do tmelu (výška obkladu 2020)       příčky musí umožňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm   linkou 800-1400)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) 6denní místnost -

3.545a mrazuvzdorná dlažba ks - keramický sokl v=100 mm - -lodžie -

3.546 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
lp - fabionová soklová liŠta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) -sklad (a) -

3.547 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) 5čistá šatna - ženy -

3.547a keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2200) -umývárna - ženy -

3.547b povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) 5špinavá šatna - ženy -

3.548 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) 1digitální braz -

3.549 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) 5čistá šatna - muži -

3.549a keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2200) -umývárna - muži -

3.549b povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) 5špinavá šatna - muži -

3.550 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm 2histologická laboratoř 4

3.551 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,  so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)  příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm 2histologická laboratoř 4

3.552 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) -chodba -

3.552a povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) -sklad laboratorního skla -

3.553 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm 2laboratoř 4

3.554 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm 2laboratoř 4

3.555 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm 2laboratoř 5

3.556 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) -úklid -

3.557 keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) -wc - muži -

3.557a keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) -wc - ženy -

3.557b keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2200) 4sprcha - ženy -

3.557c keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2200) 4sprcha - muži -

3.557d povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)šatna - ženy -4

3.557e povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)šatna - muži -4

3.558 - - -neobsazeno --

3.559 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mmvstupní chodba --

3.560 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)šatna - muži -10

3.560a keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2200)sprcha - muži -10

3.560b povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)šatna - ženy -20

3.560c keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2200)sprcha - ženy -20

3.561 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mmpracovna 2-

3.562 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mmpracovna 2-

3.563 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mmpracovna 2-

3.564 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mmpracovna 2-

3.565 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mmpracovna 2-

3.566 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mmpracovna 2-

3.567 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mmdenní místnost -13

3.568 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)čistá šatna - muži -5

3.568a keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2200)umývárna - muži -5

3.568b povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)špinavá šatna - muži -5

3.569 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)čistá šatna - ženy -5

3.569a keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2200)umývárna - ženy -5

3.569b povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)špinavá šatna - ženy -5

3.570 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mmpřijímací místnost -1

3.571 keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)předsíň wc - ženy --

3.571a keramická dlažba
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)úklid --

3.572 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)instrumentální laboratoř -4

3.573 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)instrumentální laboratoř -4

3.574 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)instrumentální laboratoř -4

3.575 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)blokovna -3

3.575a povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)laboratoř 3-

3.576 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
lp - fabionová soklová liŠta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)příjem vzorků --

3.576a - - -neobsazeno --

3.576b - voš - vápenná omítka štuková -osobní výtah v2 --

3.577 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
lp - fabionová soklová liŠta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)serologie 2-

3.578 povlaková krytinaumývárna 2-

3.579 povlaková krytinatoxická laboratoř 2-

3.580 povlaková krytinatoxikologická laboratoř 4-

3.581 povlaková krytinatoxikologická laboratoř 2-

3.581a povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
lp - fabionová soklová liŠta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)přípravna -1

3.582 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)vrchní sestra 1-

3.583 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)alkohol. laboratoř 3-

3.583a povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)alkohol. laboratoř 2-

3.584 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)sklad labor. pomůcek a zařízení (d) --

3.585 povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mmchodba --

3.585a povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková  
on - omyvatelný nátěr
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mmchladící box --

3.586 betonová dlažba ks - keramický sokl v=100 mm -terasa --

3.587 stěrka
voš - vápenná omítka štuková 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ks - keramický sokl v=100 mmpožární schodiště - venkovní --

wc - ženy

--

wc - muži

wc - muži

wc - ženy

3.601 wc - ženy

3.597

3.598

3.599

3.600

keramická dlažba
pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) -

keramická dlažba
pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) -

50

100

keramická dlažba
pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) -

keramická dlažba
pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) -

- - - --

- - - --

3.595 šachta vzt

3.596 šachta vzt

keramická dlažba
pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) --

10

10

3.602

3.603

3.604

instalační šachta

instalační šachta

instalační šachta

-

-

-

voš - vápenná omítka štuková
map - malba protiprašná bílá
voš - vápenná omítka štuková
map - malba protiprašná bílá
voš - vápenná omítka štuková
map - malba protiprašná bílá

- --

- --

- --

3.588 neobsazeno --

3.589 --

3.590 --

3.591 --

3.592 --

3.593 --

3.594 --

neobsazeno

neobsazeno

neobsazeno

neobsazeno

neobsazeno

neobsazeno

-

-

-

-

-

-

-

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

a

b

b

b

b

b

c

c

d

d

d

d

d

d

c

c

c

c

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

b

b

b

b

b

b

b

b

-

-

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

-

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

-

-

-

-

-

-

-

a

a

b

d

b

b

a

a

b

d

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

oční sprcha

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3.605 vstupní chodba-ústav soud. lékař. povlaková krytina
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm - -a -

3.606
pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) - -a -předsíň wc - ženy keramická dlažba

voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

3.607
pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) - -a -wc - ženy keramická dlažba

voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

3.608
pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) - -a -předsíň wc - muži keramická dlažba

voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

3.609
pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška) - -a -wc - muži keramická dlažba

voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

m2

m5

kd2

kd2

kd2

m2

-

-

m2

m2

kd2

m2

kd6

kd7

kd2

-

-

m2

m2+kd9

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2+kd9

m2

m2

m2

-

m2

-

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kd2

m2

m2

m2

m2

kd2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kd2

kd2

kd2

kd2

m2

m2

-

m2

m2

kd2

kd2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kd2

m2

m2

kd2

m2

m2

kd2

kd2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

-

-

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kd9a

-

-

-

-

-

-

-

-

-

kd2

kd2

kd2

kd2

kd2

-

-

-

m2

kd2

kd2

kd2

kd2

kd12

kd11

kd11

voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm

legenda překladů:

vestavba chladícího boxu

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

ozn.

P02

P06

P17

P18

P19

P23

P40

P42

P51.2

popis

3xPorotherm 7, délka překladu 1500mm

2xPorotherm 7, délka překladu 1000mm

3xPorotherm 7, délka překladu 2000mm

3xPorotherm 7, délka překladu 1500mm

2xPorotherm 7, délka překladu 1250mm

3xPorotherm 7, délka překladu 1000mm

2xPorotherm 7, délka překladu 1250mm

3xPorotherm 7, délka překladu 3500mm

2xPorotherm 11,5, délka překladu 1250mm

ks

1

2

1

1

2

8

1

1

1

poznámka

překlad bude na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L200x100x10

překlad bude na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L130x65x8

překlad bude na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L130x65x8

překlad bude na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L200x100x10

10,10

11,97

5,12

4,08

2,93

50,17

5,43

5,43

66,46

3,42

45,46

4,09

4,93

12,32

284,14

18,13

3,77

3,77

37,78

30,83

16,45

3,27

3,38

28,28

19,86

2,73

4,08

18,59

28,26

16,06

18,58

53,31

34,03

37,34

23,62

55,87

30,83

37,49

26,40

26,40

0,00

26,40

0,00

12,33

12,33

26,26

5,36

15,74

3,42

4,16

2,34

3,08

2,32

5,22

2,39

3,03

2,43

26,70

47,40

15,74

3,62

27,35

27,35

36,31

1,93

2,54

2,56

2,66

2,79

3,88

3,69

0,00

66,24

6,54

3,68

8,24

4,67

25,52

25,60

25,67

25,67

25,67

25,67

22,53

4,14

4,54

3,90

2,96

3,85

2,96

19,51

1,74

1,56

13,57

18,29

18,55

13,37

19,38

5,82

0,00

2,58

14,30

21,00

22,67

34,87

7,14

3,98

11,23

23,06

11,23

17,00

65,95

6,73

262,60

31,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,91

6,38

9,33

13,80

1,13

1,17

1,34

1,03

0,83

0,84

6,47

1,40

1,40

1,40

1,40

m23.605a místnost pro pozůstalé povlaková krytina - -a -
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

7,21

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

-

-

-

S S

a

b

c

d

schema sektorů:

a

b

c

d

schema sektorů:

m 1:100


